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CTapo4yKaJauHCKOIO0 CeJIbCKOro Yynpajie MyHHMIMIAIb
noceJieHus JIpoxxxaHOBCKOI0O paiionsl Ucke Yokajbl
MYHHUIHMIIAJIBLHOIO PAlOHA aBbLI KupJere bamkapma
Pecnmy0smknu Tatapcran KOMHUTETBI

422480 Pecyonuka Tarapcran c.Ctapbeie Uykanst yn.KomunTepna a.21 ten/pakce 34-1-12
OI'PH 1061672003876 WHH 1617003290 KIIIT 161701001

INOCTAHOBJIEHUE KAPAP
04 anpens 2021 en Ne6

Ncke Yokansl aBbut xupsiereHer 2021 en
BbroxeTsl yTaseleH paciay TyphlHaa

Poccus denepanusice broxeT koiekenl yraneme Hure3en9 Tarapctan PecriyOmukacsl
Yynpane myHununans paiionsl Mcke Yokainel aBbLl Kupiiere OamkapmMa KOMUTETHI
KAPAP BUPO:
1. Ucke Yokambl aBbUI JKUPJIETEHEH OIOJIKETHI YTaNIelIe TypbIHAArbl Xxucamusl 2021
ennma kepemHope 0yenua 3777,8 meH cym, ubirbiMHap OyeHda 3801,9 meH cywm,
KepEMHOPHEH YbIThIMHap/aH -124,1 MeH cymra apTybIH Kypcaten hom TyOoHmaore
KYPCOTKEUWI9p OENoH pacnapra:

- ozere kapapra | H4e KyIIbIMTa HUTE3EH 19 OF0KET KePEeMHIPEH
KJIacCU(UKAIUSIIOY KOJIaphl OyeHYa aBbUI JKUpJiere OI0/KEThl KEPEMHIPE;

- aBBUI XKUpJiere 010/HKETHI YUbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl OyeH4a
asiere Kapapra 2 Hue KyIIbIMTa HUT€3€H9 YbITbIMHAPHI;

- JKUpJIeK OI0/KEeThIHBIH Oyiiek hom Oyiekqanop, MakcaT4aH cTaThsuiap OyeHua
YBITBIMHAPBI AJIETe Kapapra 3 Hue KyIIbIMTa HUT€3€H9 OI0/PKETHBIH Tepiope hom
TOPKEMHOpe OyeHYa YbITBIMHAPHI ;

- OI0JIKET KBITJIBITHIH (PMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPBIHBIH KIACCU(PUKAIMICE KOJIAPHI
OyeHuYa )KupJieK OIOKEThI KbITJIBITBIH (PMHAHCIIAY YblTaHAKIIAPBIHBIH djiere Kapapra 4
HYE KYIIBIMTa HUTE3CH 1 (PMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPhI

2. OJere Kapap paCMH PIBEIITd OACHUIBIN Yblrapra THEI

Ucke Yoxkanwl aBri

P .
JKUpIere Oaminbirb!: 277 ) P.P.HuzamytnuHoB



Tarapcran PeciyOnukacer Uynporne
MyHULMNanb paifonsl Mcke Yokans

KOMUTCTBIHBIH

04.04.2022 e Ne 6

ABBLJI JKHUPJICTC 6ann<apMa

KapapblHa | eHue KymsIMTa
2021 en eueH knaccupUKANMISY KOAJIApHl OyeHYa aBblI JKUpJIere OI0IKeThl KepeMHape

Kon moxoma mo 610 mKeTHOM YTOUHEHHBIN
HamMmenoBanme mmokasareis Hcnomaeno
KJTaccupuKaIim JIaH

1 2 3 4
Bron:xer kepemuape-BAPJIBITbI X 3673 259,93 3777799,30
CAJIBIM BYEHYA hoM CAJIBIM 000 100 00000 00 0000 000 673 900,00 778 439,37
BYJIMAT'AH KEPEMHOP
TABBIIIIKA CAJIBIMHAP, 000 101 00000 00 0000 000 45 000,00 66 007,81
KEPEMHOP
Du3HK 3aTi1ap KEPEMEHS CAJIBIM 000 101 02000 01 0000 110 45 000,00 66 007,81
IFroMyYMMU KEPEMI'O CAJIBIMHAP 000 105 00000 00 0000 000 95 000,00 95 550,00
BeproM aBbLT XyKaJbITbl CATTBIMBI 000 105 03010 01 0000 110 95 000,00 95 550,00
MHWJIEKKO CAJIBIMHAP 000 106 00000 00 0000 000 355 000,00 381 881,73
®du3KK 3aT1ap MUJIKCHD CaTbIM 000 106 01000 01 0000 110 38 000,00 44 101,75
JKupiek 4MKIopeH 19 YpHAIIKaH CaJlbIM 000 106 01030 10 0000 110 38 000,00 44 101,75
cary o0ObeKTIapbIHa KyJUIaHbIIa TOPTaH
cTaBKaiap OyeHua (pU3UK 3aTIap MILTKEH
CaJIbIM aJIblHAa TOPTaH CaJlbIM
JKup canpiMbr 000 106 06000 00 0000 110 330 000,00 337 779,98
ABBUI KUPICKIIOPE YNKIOPEHIS yPHAIIKaH 000 106 06033 10 1000 110 71 000,00 50 550,00
JKUP KHIIOPIIETEHD Hsl OynraH
oelnManapaat >KUp CalibIMbI
ABBUI )KUPJICKIOpE YNKIOpeH1d ypHamkan | 000 106 06043 10 1000 110 259 000,00 287 229,98
JKUP KHIIOPJIETeHd ust OyJraH (hpu3nk
3aTJIapAaH KUP CaJIbIMbl
JA9YJIOT HOIJVIMHACBHI 000 108 00000 00 0000 000 4 000,00 1 730,00
JKuprne y3umaps opraHHapbIHBIH Basblidan 000 108 04020 01 1000 110 4 000,00 1 730,00
3ariapsl TapadbIHHAH HOTAPHAJIL TaMAJLIdP
kblIyra Poccus denepanusice 3akoH
aKTJIapbl HUTE3EHAQ BOKAJIOTIIC HOTapUallb
TaMaJIJISp KbUITaH ©YEH JIQYJIST MOLIJIUHACHI
Hauor Ha umymectBo 109 040 00000 00 0000 110 -2 617,51
3eMerbHBIH HAJOT (110 0053aTENbCTRAM, 109 040 53100 00 0000 110 -2 617,51
BO3HUKIIUM 710 1 siHBaps 2006roaa)
JA9YJIOT hoM MYHUIIUIIAJIb 000 111 00000 00 0000 000 20 900,00 15 246,00
MUWJIEKTOI'E MOJIKOTHE
DOANTAJIAHYJIAH KEPEMHOP
JoynoT XxakuMusaTe opraHHapsbl, KUpJie 000 111 05030 00 0000 120 20 900,00 15 246,00

y3uJapa OpraHHaphbl, Or0PKETTaH ThIII
IoYIaT GoHAnaps! hom anap Te3ersH
YUPEXKACHUEIIOP ONEPaTHB UAAPICEHID
OyJraH MeJIKOTHE apeHjara OupyoH
KEeproH KepeMHOp (aBTOHOM
YUPEXKACHUETIOP MOJIKOTEHHOH ThII))




YKupneknop nnpapace opraHHapbIHBIH
OTIepaTUB HIAPICCHID hoM anap
TapadblHHAH TO3EITOH YUPESKICHUEIOPIATES
MOJIKOTHE apeH/iara OupyIoH KeproH
KEepPEeMHOp (MYHHUIUITATH aBTOHOM
YApEXISHUETOP MOIKOTEHHOH THIIII))

000 111 05035 00 0000 120

20 900,00

15 246,00

ABBLI KUPJIEKJIIPe MOJIKITECH
IKCILTYATANMSIIOYTY 09iiJIe paBellTd
TOTBLITaH YbITBIMHAPHBI KNIy
TOPTUOEHId KEPIroH KepeMHIP

000 113 00000 00 0000 000

0,00

18 640,64

ABBUT KUPIEKISPE MOIKITECH
IKCILTYaTaIsIIOYT O9iie poBemTa
TOTBUITAH YBITBIMHAPHEI Karliay
TOPTHOCH/IO KEProH KEPEMHIP

000 113 02000 00 0000 130

0,00

18 640,64

JI0XO0Bl, TOCTYAIOIIHUE B MTOPAIKE
BO3MEIIIEHUS PACX0J0B, TOHECEHHBIX B
CBSI3U C 3KCIUTyaTalueld UMYIIECTBO
CEJIbCKUX IIOCEJICHUMN

000 113 002065100000130

0,00

18 640,64

IITPA®JIAP, CAHKIMSAJIOP,
3bIsIHHBI TYJIOTTEPY

000 116 00000 00 0000 000

0,00

2 000,70

Kupreknop OropkeTIapbiHa Kydepend
TOPTraH MYHHIIUTIATh XOKYKbIA aKTIapHBI
yToMoreH edeH Poccusa @enepanusice
3aKOHBI OEJIOH OMIITEIOHTOH aKyajiaTa

TynoTynep (mrrpadiap)

000 116 51040 02 0000 140

0,00

2 000,70

ABBLI JKHpJiere rpa:kIaHHAPBIHBIH y3apa
caJbIM aK4achl

000 117 14030 10 0000 150

200 000,00

200 000,00

TYJIOYCE3 KEPEMHOP

000 200 00000 00 0000 000

2999 359,93

2999 359,93

POCCHS ®EJEPALMSICE BIOKET
CHUCTEMACBIHBIH BALLIKA
BIOTKETJIAPBIHHAH TYJIOYCE3
KEPEMHOP

000 202 00000 00 0000 000

2999 359,93

299 359,93

Poccust ®engepanusice cydobekTaapsl hom
MYHUIUNAJIb 0epIMIIeKIdP
O KeT/IAPbIHA JOTALMSIIP OUpy

000 202 16000 00 0000 151

1839 500,00

1839 500,00

BrojixeT TOSMUH UTENEIIEH TUTE3I9YT
JOTALMSIIaP

000 202 16001 00 0000 151

1839 500,00

1839 500,00

BrojixeT TOSMUH UTENEIIEH TUT €319y
YKUPIIEKIIOp OO PKETIIAPhIHA JIOTAIHSIIOP

000 202 16001 10 0000 151

1839 500,00

1839 500,00

Xopb6u KoMuccapuatiap Oyimara
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHyern XapOH UCIITK
QTYHBI TAMAJITd AlIBIPY ©4€H JKUPIICKISP
Oro/pKeTIIapbIHa CYOBEHIMSISP

000 202 35118 10 0000 151

99 900,00

99 900,00

Barmka 1opakasasre XakuMHST OpraHHaAPbI
Tapa(bIHHAH KaOyJ UTEJITSH KapapJap
HOTW)KOCEH19 OapJIbIKKa KMIITOH 6CTIMO
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCALMSUISY ©YEH aBbLI
KHUPJIEKIJIoOpe Or0/KETIapblHa TAalIIbIPhIIa
TOpraH 01/pKeTapa TpanchepTiiap

000 202 45160 10 0000 151

1 059 959,93

1059 959,93




Tartapcran Pecryonmkacer Uymnpare
MyHHIMINANG paiioHsl Vicke Yokansl aBbul
XKUpIere OamkapMa KOMUTETBIHBIH
.04.2022.e11 Ne 6 kapapbina 2 eHue
KYIIBIMTA

Tarapcran Pecny0saukacel Uynpase Mmynuunasisb paiionsl Mcke Yokasabl aBbLl :kupierenex 2021 eara
O10/13KeT YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYPACHI OyeH4a YbITBIMHAPBI

(8 py6nsax)

KBCP atamacsl

KBCP

Pasgen

Moapas
aen

KLLCP

KBP

YTOUYHEHHbI
nnaH

McnonHeHo

I'oMyMI9YJI9T MICBHIdIdpE

918

01

1682 570,00

1682 156,74

MyHunumnanb 6epaMiIeK OaruIbIrbl

918

01

02

9900002030

712 833,46

712 777,99

Joynor(MyHHLIMTIAND ) OpraHHAPHI
,Ka3Ha yupexIeHHuenape,
OIOPKETTaH THIII ISYIIOT (POHIIAPHI
0eNoH uaps Ty OpraHHaphl
(YHKUMSIISPEH YTOYHE TO3MUH UTY
MakcaTiapblHAa IepcoHaIra Ty
YBITBIMHAPBI

918

01

02

9900002030

100

712 833,46

712 777,99

bunrenonron gyHkumsiop
OIIKOCEH/IO XKUTIKIEIeK hom mnapa
UTY

918

01

04

9900002040

547 629,70

547 271,92

Joynot(MyHHIIUTIANE ) OpraHHAPHI
,Ka3Ha
yUpexIeHUENope,010PKETTaH ThIII
JIOYJIOT (hOHTAphl OEIOH HIAAapd UTY
OpraHHapbl QYHKIMSIIOPEH YTOYHE
TOAMUH HTY MakcaTiapblHIa
HEPCOHAITA TYJIQY YbITBIMHAPBI

918

01

04

99 0 00 0204 0

100

386 834,95

386 834,95

Joynot hom MyHUIMITIANE
UXTBISDKIIAP OYCH TOBAPIAP,IILIOP
hoM Xe3MaTIIap caThIl any

918

01

04

99 0 00 0204 0

200

157 044,60

156 912,13

barka Oro/keT acCHTHOBaHUEIope

01

04

9900002040

800

3750,15

3 524,84

Bamka romyMa9yJaT
MICHAJIAJIpE

918

01

13

422 106,84

422 106,83

Y39KIIoMITepENToH OyXTanTepus
OITYIHJICTCH TAOMHH UTY

918

01

13

9900029900

100

422 106,84

422 106,83

Mmunu o6opoHa

918

02

99 900,00

99 900,00

Xopbu komuccapuaTiap Oyimaran
TEPPUTOPHULIOPAS OepeHuen Xopou
MICOIIKS ITYHBI TAMAJITd AIIBIPY

918

02

03

9900051180

100

89 700,00

89 700,00

Hoynot hom MyHUIHTIANE
UXTBIDKJIAP ©YEH TOBapIIap,31uIop
hom xe3MaTnop caTbim amy

918

02

03

9900051180

200

10 200,00

10 200,00

Mujiin HKbTHCAJL

918

04

850 000,00

850 000,00

IOn xyxanpirel

918

04

09

850 000,00

850 000,00




Te3exIoHAepY KbICaIaphIH/Ia aBbLI 918 04 09 B1 00078020 200 | 850 000,00 850 000,00
KUPIIEKIIOPE YUKIIOPEHAD

aBTOMOOMITB 10JUTAPBIH hoM

MH)XEHEPJIBIK KOPbUIMAJIapbIH TO3Y,

Kapan ToTy haMm peMoHTIay

Topak-KOMMYHAJIb XY:KAJIbIK 918 05 792 864,05 792 330,88
TO3EKIIOHIAEPY 918 | 05 03

YpaMHapHBI AKTBIPTY 918 | 05 03 b1 00078010 350 000,00 350 000,00
Haynot hom myHuIMnans 918 | 05 03 b1 00078010 | 200 | 350 000,00 350 000,00
MXTBISDKJIAP ©YEeH TOBapiIap,31u1op

hom xe3MaTnop caThim amy

Tezexmonnepy Oyenua Oamika 918 | 05 03 b1 000 7805 0 412 864,05 412 330,88
yapasap

JKupie y3umapo opranHapbl 918 | 05 03 b1 000 7805 0 200 | 412 864,05 412 330,88
(OYHKIUSITOpEH YTy

[Ipoune MepOnPHATHS 110 918 | 05 03 99 000 7807 0 200 | 30 000,00 30 000,00
6aroycTpoicTBy

Moaponusit hom kunemarorpagus | 918 | 08 389 425,88 | 377 528,73
Kny6map hom momgonu-s y3okaope | 918 | 08 01 08 4 01 4409 1 200 | 389 425,88 377 528,73
SIIYOHJIETEH TOOMHUH UTY

BAPJIBIT'BI 3814 759,93 | 3801 916,35

Tarapcran Pecrry6nmkacer Uympane
MyHUIMIIaNb paiioHsl Micke Hokaibl aBblI
JKUpJiere OamkapMa KOMUTETBIHBIH

04.04.2021 enx Ne 6

KyLIbIMTa

KapapblHa 3 eHue

YbIrsIMHapHBI Ki1accupukanusuay oynexnape hom Oynexuanape Oyenua 2021 en euen Uymnpane MyHUIHUIIAIb PAiOHBI

Hcke Yokassl aBBUT KHUPJIEre OF0IKEeThI YBITBIMHAPHI

HawnmenoBaHMe mToka3aTens Paznen Honpasne YTOUHCHHEIH Hcnommaeno
b} T1aH
1 2 3 4 5

TrOMYM/I9QYJOT MIOCbhOJIOJIOPE o1

1682 570,00 1682 156,74
Poccust denepanusice cyObeKTHIHBIH hom
MYHHUITUTIATE OEPOMIIEKHEH UH FOTaphl 01 02 712 833,46 712 777,99
Ba3bliihan 3aThIHBIH SIIYQHIIETE
Poccusa ®@enepaumsice Xexymare, Poccust
Oenepanusice CyObEKTIAPHI JOYIIOT
XaKUMHUSATEHEH IoTapbl OamkapMa 01 04 547 629,70 547 271,92
OpraHHaphbl, JXUPJIC aIMAHUCTPAITHSI
SIIYOHIIETE
Baliika roMyMI9y/1oT MaChaIIaIape 01 13 422 106,84 422 106,83
MUJIJIX OBOPOHA 02 99 900,00 99 900,00




Moobwmm3arus hom rackopu Oynmarax

02 03
93CpIICK 99 900,00 99 900,00
HOn xy»aneirs! (101 GoHIIAPEI) 04
850 000,00 850 000,00
TesekmoHaepY KbICATaPhIH/IA aBbLT
KHUPIICKIIOPE YMKIOPECHID aBTOMOOHIIH
FOJUTapPBIH hoM HH)KEHEPJIBIK 04 09
KOPBLIMAaJIapbIH TO3Y, Kapam ToTy hom
pemontray 850 000,00 850 000,00
TOPAK-KOMMYHAIIb XY JIBIK 05 792 864,05
KA 792 330,88
TezekmoHIEPY 05 03 792 864,05 792 330,88
MO/ IOHUAT, KHHEMATOI'PA®USA
08 389 425,88 377 528,73
MooHUST 08 01 389 425,88 377 528,73
BCEI'O PACXOJ/IOB 3814 759,93 3801 916,35

Tarapcran PecrryOmukacer Uymipane MyHHUIHITATH
paiionsr Mcke Yokanbl aBbUT KUpIere Oamkapma
xomureThIHbIH 04.04.2021 e Ne6

KapapblHa 4 eH4e KyLIbIMTa

Tarapcran PecniyOsukacs Uynpae myHuiunains paionsl Mcke Yokasbl aBbUT )KUpIIEre OI0PKEThI KBITIIBITBIH
(uHaHCIAy YbIraHaKIIApbl Ko 1apel OyeHua 2021 e eueH OFOKET KBITIBITBIH (DMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPBIHBIH

KIIACCU(PUKAIUSIISPE
(B py0OIIsIX)
Kox ucrounmnka .
Y To4YHEHHBIN
HaumeHnoBanue nokasares (hvHAHCHpPOBaHMS 11O .- Hcnonneno
OFOJKETHOW KITacCH(HUKALIH
1 2 3 4
BIOJIKET 000 0100 0000 00 0000 000 82 500,00 24 117,06
JAEOUILUTIAPBIH DUKE
OUHAHCIIAY
YbII'AHAKJIAPBI
BromkeT akyamapblH UCOIKD 000 0105 0000 00 0000 000 0,00 0,00
ajy cUeTJIapbhIHIa KaJlraH
aK4yaJapHbl Y3rapTy
Bromker ak4yanapbIHbIH 000 0105 0000 00 0000 500 -3522 773,88 -2 967 177,32
KaJITaH JIeIIe apThIMbI
BrokeT akyanapbiasiy 6arika | 000 0105 0200 00 0000 500 -3 732 259,93 -3 777 799,30
KaJIraH KYJIOMEH apTThIpY
BromxerTta kanran kaaras akga | 000 0105 0201 00 0000 510 -3 732 259,93 -3 777 799,30
CPEICTBONAPBIHBIH apTHIMBI




MyHumna€e panoH 000 0105 0201 10 0000 510 -3 732 259,93 -3 777 799,30
OIODKETHIHIA KaJIraH Oalka

aK4a CpeICTBOJIAPBIHBIH aPTHIMBI

Bromxerra xanrag 000 0105 0000 00 0000 600 3814 759,93 3801 916,36
CpEICTBONAPBIHBIH KUMYE

Bromkerra Kajarad Oaika 000 0105 0200 00 0000 600 3814 759,93 3801 916,36
CPE/ICTBOJIAPBIHBIH KUMYE

Brookerra Kajarad Oalka akda 000 0105 0201 00 0000 610 3814 759,93 3801 916,36
CPEICTBOJIAPBIHBIH KIMYE

MyHuImna€b paioH 000 0105 0201 10 0000 610 3814 759,93 3801 916,36

OrOKETHIHAA KaJIrad Oalka
aK4a CpeJICTBOJIAPBIHBIH KUMYE




